
 
 
 

     
БЕРИСЛАВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 
27.02.20013 № 26 
Про встановлення зручного для 
населення режиму роботи об’єктів 
торгівлі та сфери обслуговування  
 
          Розглянувши заяви  суб’єктів підприємницької діяльності представлені 
матеріали, відповідно до Порядку встановлення за погодженням з власниками 
зручного для населення режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг, керуючись 
ст..30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет  
міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
       1. Встановити режим роботи: 
       1.1. Магазину „ Все від 35” по   торгівлі промисловими товарами, приватного 
підприємця   Мащенко Людмили Андріївни,  розташованого за адресою:              
м. Берислав вул. 1 Травня, прив’язка біля будинку № 185 з 8.00 до 16.00 без перерви 
на обід та вихідних. Торгівельною площею 30 м.кв. 
       2. Зобов'язати  суб'єктів підприємницької діяльності здійснювати експлуатацію 
об'єктів торгівлі та сфери послуг на умовах вказаних в Порядку  встановлення за 
погодженням з власниками зручного для населення режиму роботи об’єктів торгівлі 
та сфери обслуговування.  
     3. Попередити суб'єктів підприємницької діяльності, що при  порушені умов 
експлуатації вказаних в  Порядку  встановлення за погодженням з власниками 
зручного для населення режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери обслуговування, 
рішення „ Про встановлення режиму роботи об’єктів  торгівлі та сфери послуг” буде 
скасовано. 
     4. Контроль за виконанням цього   рішення   покласти на спеціаліста 1 категорії з 
питань захисту прав споживачів Вольвача М.К.  
  
 
 
 
 
Міський голова                                                      О.М.Шаповалов 
 
 
 
 
 
 
 
 


